
クリピカエース ユーザー各位 

  

 1 / 2 

 

クリピカエース ユーザー様アンケート 

いつも当社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

ソマックス(株)では、お客様の貴重なご意見を反映していきたいと思っています。 

つきましては、下記アンケートに是非ご協力をお願いいたします。 

 

Q1. ソマックス(株)／クリピカエースを知ったきっかけ 

展示会 ／ 紹介 ／ 商社 ／ DM ／ Web 検索 ／ 他（     ） 

 

Q2. クリピカエースで解決したかったことは何ですか。 

 

 

Q3. どういうものの洗浄に使用していますか。 

射出成形金型 ／ 押出成形金型 ／ ゴム成形金型 ／ ダイカスト用金型 

プレス用金型 ／ 他（     ） 

 

Q4. 使用頻度 

毎日 ／ 週に数回 ／ 月に数回 ／ 他（     ） 

 

Q5. 1 回の洗浄時間 

5 分 ／ 10 分 ／ 15 分 ／ 20 分 ／ 他（     ） 

 

Q6. クリピカエース洗浄後の後工程 

 

 

Q7. 当社製品をご導入いただく前の金型メンテナンス方法を教えてください。 

 

 

Q8. 当社製品をご導入いただいた決め手は何ですか。 

 

 

Q9. 当社製品をご使用いただき、良かった点はどこですか。 

 

 

 

 



クリピカエース ユーザー各位 

  

 2 / 2 

 

Q.10 今回頂戴した「お客様の声」を弊社のホームページやメルマガ、広告などで 

ご紹介してもよろしいでしょうか。 

A.名前を出しても OK ／ B.会社名を出しても OK ／ C.匿名なら OK ／D.NG 

 

 

（ご回答いただいたユーザー様には粗品をプレゼント！貴社名・お客様の掲載の場合は更に特別なものを差し上げます） 

貴社名 
 

部署名  

お名前 
 

TEL  

E-mail  

 

 

 

アンケートにご協力いただきありがとうございました。 

 

受付 FAX 06-6977-5702 

受付 E-mail info@somax.co.jp 


